РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 10 октября 2017 г.  № 46
с. Пивовариха

Об образовании комиссии по градостроительству
и земельным отношениям Думы
Ушаковского муниципального образования

В целях организации деятельности Думы Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. ст. 26, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, ст. ст. 5, 11 Регламента работы Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 29.01.2014 г. № 04, решением Думы Ушаковского муниципального образования от  29.01.2014 г.  № 05 «О депутатских комиссиях Думы Ушаковского муниципального образования» Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Образовать комиссию по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования в количестве 4 депутатов Думы Ушаковского муниципального образования в следующем составе:
Чудов Александр Леонидович;
Мальцев Андрей Валерьевич;
Сайфулин Сергей Усманович;
Казачёнок Станислав Сергеевич.

2. Избрать председателем комиссии по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования Чудова Александра Леонидовича.

3. Избрать заместителем председателя комиссии по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования Мальцева Андрея Валерьевича.

4. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования 					                  В.В. Галицков